

OGŁOSZENIE O ODWOŁANIU

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA STARWARD INDUSTRIES S.A

ZWOŁANEGO NA DZIEŃ 31 SIERPNIĄ 2020 ROKU

Zarząd spółki pod firmą Starward Industries S.A. z siedzibą w Krakowie wpisanej do rejestru przedsiębiorców pod numerem KRS 0000750305, posiadającej REGON: 381277255, NIP: 6772437711 (dalej: „Spółka”), **odwołuje Zwyczajne Walne Zgromadzenie zwołane na dzień 31 sierpnia 2020r.** na godz. 16:00 w sali konferencyjnej Plac Nowy 1, p. II, przy Placu Nowym 1 w Krakowie.

Przyczyną uzasadniającą decyzję Zarządu o odwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia jest fakt, iż zostało ono zwołane na zasadach i zgodnie z przepisami obowiązującymi spółki niepubliczne, natomiast z dniem 7 sierpnia 2020 r. Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. podjęła Uchwałę nr 586/2020 w sprawie wprowadzenia do alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect akcji zwykłych na okaziciela serii G i H Emitenta i w dniu 19 sierpnia 2020 r. nastąpił debiut Spółki na rynku NewConnect. Wobec powyższego Spółka uzyskała status spółki publicznej i znalazła się w sytuacji nieprzewidzianej w przepisach prawa - przepisy nie regulują jak się zachować w przypadku gdy Walne Zgromadzenie zostało zwołane w rygorze przewidzianym dla spółki publicznej, a w czasie oczekiwania na odbycie takiego Walnego Zgromadzenia dana spółka została spółką publiczną. W ocenie Zarządu istnieje szereg wątpliwości związanych z zaistniałym stanem faktycznym, tj. w zakresie możliwości odbycia zwołanego na 31 sierpnia 2020 r. Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia bez narażania Spółki na trudne do przewidzenia ryzyko prawne, w tym ryzyko wzruszalności uchwał tego zgromadzenia. Mając na uwadze powyższe, kierując się najlepszym interesem Spółki i jej akcjonariuszy, Zarząd Emitenta zdecydował o odwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia zwołanego na dzień 31 sierpnia 2020 r.

Jednocześnie Zarząd Spółki informuje, iż podejmując decyzję o odwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia zwołanego na dzień 31 sierpnia 2020 r. podjął decyzję o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia na nowy termin, zgodnie z przepisami i na zasadach obowiązujących spółki publicznej. Ogłoszenie o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia na nowy termin zostanie podane do publicznej wiadomości stosownie do obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa.

Marek Markuszewski
Prezes Zarządu

Daniel Betke
Członek Zarządu

Mariusz Antkiewicz
Członek Zarządu